
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 01.12.04 № 313                                                                м. Ужгород

Про стан погашення заборгованості
із виплати заробітної плати та рівень 
середньомісячної заробітної плати
в м.Ужгороді

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  начальника  управління
праці  та  соціального  захисту  населення  Сойнова  С.Ф.,  про  стан
погашення  заборгованості  із  виплати  заробітної  плати  на  окремих
підприємствах  міста  та  рівень  середньомісячної  заробітної  плати,
виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Інформацію начальника управління праці та соціального захисту
населення Сойнова С.Ф. взяти до відома.

2.Рекомендувати  керівникам  підприємств-боржників  посилити
робо-ту щодо ліквідації  дебіторської  заборгованості  шляхом активізації
пре-тензійно-позовної роботи,  що дасть можливість залучити додаткові
кошти для погашення заборгованості.

3.  Управлінню  праці  та  соціального  захисту  населення  (Сойнов
С.Ф.):

-  спільно  з  прокуратурою  м.  Ужгорода,  Державною  податковою
інспекцією  та  МВ  УМВС  України  в  Закарпатській  області  продовжити
вжиття  вичерпних  заходів,  передбачених  чинним  законодавством,  до
керівників  підприємств-боржників  по  недопущенню  заборгованості   із
виплати заробітної плати;

- здійснювати постійний контроль за дотриманням роботодавцями
законодавства  щодо  забезпечення  відповідного  рівня  заробітної  плати
та її своєчасної виплати.

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Міський голова                                                        В.В. Погорєлов 


